
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.66.2018
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie przekazania rzeczowego składnika majątku - pozostałych środków trwałych na rzecz Szkoły 
Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu Górnym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje nieodpłatnie składniki majątku trwałego użytkowane przez Zespół Ekonomiczno – 
Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Lubiczu na rzecz Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym.

§ 2. Przekazanie mienia następuje na podstawie protokołu zdawczo odbiorczego stanowiącego załącznik nr 
1 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Marek Olszewski

Id: 442C2524-2854-4BDA-8315-6F3273CF0DDB. Podpisany Strona 1



PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA

Wójt Gminy Lubicz przekazuje nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej im. Tadeusza

Kościuszki w Lubiczu Górnym, a Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki

w Lubiczu Górnym wymienione składniki majątku przyjmuje:

L.p. Nazwa przedmiotu ilość Nr inwentarzowy Wartość

przedmiotu

Wartość

umorzenia

1. krzesła biurowe 3

ZEASiP.8.80.808/1

ZEASiP.8.80.808/2

ZEASiP.8.80.808/7

555,00 100 %

Przekazujący: Przyjmujący:

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.66.2018

Wójta Gminy Lubicz

z dnia 14 listopada 2018 r.

Id: 442C2524-2854-4BDA-8315-6F3273CF0DDB. Podpisany Strona 1




